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BANCO BANCO SANTANDER

Cuenta: 0049XXXXXXXXXXXX0198

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/04/2019 hasta 31/06/2019

Fecha operación Fecha valoración Concepto Importe Divisa Saldo

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 Euro 1.592.237,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 333,00 Euro 1.592.570,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 35,00 Euro 1.592.605,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 35,00 Euro 1.592.640,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 Euro 1.594.440,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 540,00 Euro 1.594.980,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 270,00 Euro 1.595.250,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 Euro 1.595.650,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 55,00 Euro 1.595.705,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.200,00 Euro 1.597.905,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euro 1.599.905,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 55,00 Euro 1.599.960,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 55,00 Euro 1.600.015,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 Euro 1.600.848,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euro 1.602.848,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 55,00 Euro 1.602.903,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 984,00 Euro 1.603.887,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 6.000,00 Euro 1.609.887,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euro 1.611.887,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.866,00 Euro 1.613.753,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 40,00 Euro 1.613.793,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euro 1.614.273,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euro 1.614.753,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 325,00 Euro 1.615.078,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 35,00 Euro 1.615.113,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 492,00 Euro 1.615.605,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 833,00 Euro 1.616.438,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euro 1.616.918,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euro 1.618.918,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 40,00 Euro 1.618.958,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 40,00 Euro 1.618.998,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 Euro 1.619.498,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 Euro 1.619.898,73

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 367,40 Euro 1.620.266,13

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.959,40 Euro 1.622.225,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 55,00 Euro 1.622.280,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Euro 1.623.280,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.667,00 Euro 1.624.947,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 40,00 Euro 1.624.987,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 262,00 Euro 1.625.249,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.625.299,53
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BANCO BANCO SANTANDER

Cuenta: 0049XXXXXXXXXXXX0198
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01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 35,00 Euro 1.625.334,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.625.384,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.625.434,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.625.484,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.625.534,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 65,00 Euro 1.625.599,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 40,00 Euro 1.625.639,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 65,00 Euro 1.625.704,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.625.754,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 65,00 Euro 1.625.819,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 65,00 Euro 1.625.884,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 65,00 Euro 1.625.949,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 65,00 Euro 1.626.014,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 65,00 Euro 1.626.079,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 65,00 Euro 1.626.144,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 65,00 Euro 1.626.209,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 65,00 Euro 1.626.274,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.626.324,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.626.374,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 65,00 Euro 1.626.439,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.626.489,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.626.539,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.626.589,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 Euro 1.626.989,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euro 1.627.469,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.250,00 Euro 1.629.719,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.250,00 Euro 1.631.969,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 275,00 Euro 1.632.244,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO 999,00 Euro 1.633.243,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 5.001,00 Euro 1.638.244,53

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.759,40 Euro 1.640.003,93

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 700,00 Euro 1.640.703,93

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euro 1.641.183,93

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.759,40 Euro 1.642.943,33

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euro 1.643.038,33

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 490,00 Euro 1.643.528,33

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euro 1.643.623,33

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.916,45 Euro 1.646.539,78

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 Euro 1.647.289,78

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 Euro 1.649.089,78

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.168,00 Euro 1.650.257,78
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01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 424,00 Euro 1.650.681,78

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euro 1.650.776,78

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 423,00 Euro 1.651.199,78

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euro 1.653.199,78

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euro 1.653.294,78

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euro 1.653.389,78

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 95,00 Euro 1.653.484,78

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Euro 1.654.484,78

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euro 1.656.484,78

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 480,00 Euro 1.656.964,78

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euro 1.658.964,78

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO 1.000,00 Euro 1.659.964,78

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 834,00 Euro 1.660.798,78

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euro 1.662.798,78

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 954,40 Euro 1.663.753,18

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 455,00 Euro 1.664.208,18

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euro 1.666.208,18

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 214,00 Euro 1.666.422,18

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euro 1.668.422,18

01/04/2019 01/04/2019 TRASFERENCIA ENTRE CUENTAS -133.315,22 Euro 1.535.106,96

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 300,00 Euro 1.535.406,96

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO 1.100,00 Euro 1.536.506,96

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.833,00 Euro 1.539.339,96

01/04/2019 01/04/2019 TRASFERENCIA ENTRE CUENTAS -500.000,00 Euro 1.039.339,96

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 8.500,00 Euro 1.047.839,96

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 240,00 Euro 1.048.079,96

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 400,00 Euro 1.048.479,96

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO 2.000,00 Euro 1.050.479,96

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Euro 1.051.479,96

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Euro 1.052.479,96

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.833,00 Euro 1.055.312,96

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 665,00 Euro 1.055.977,96

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 830,00 Euro 1.056.807,96

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.989,40 Euro 1.058.797,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO 5.340,00 Euro 1.064.137,36

01/04/2019 01/04/2019 COMISION -1,45 Euro 1.064.135,91

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.100,00 Euro 1.065.235,91

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.200,00 Euro 1.066.435,91

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 4.478,10 Euro 1.070.914,01

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euro 1.072.914,01

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.400,00 Euro 1.074.314,01

Página 3



BANCO SANTANDER 572‐0198 1abril a 30‐jun 19.xlsx
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01/04/2019 01/04/2019 DEVOLUCION DE RECIBO -445,00 Euro 1.073.869,01

01/04/2019 01/04/2019 COMISION -1,21 Euro 1.073.867,80

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.000,00 Euro 1.074.867,80

01/04/2019 01/04/2019 PAGO REMESEAS -1.003,20 Euro 1.073.864,60

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 190,00 Euro 1.074.054,60

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.668,00 Euro 1.075.722,60

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 950,00 Euro 1.076.672,60

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.334,00 Euro 1.079.006,60

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 500,00 Euro 1.079.506,60

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 200,00 Euro 1.079.706,60

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.667,00 Euro 1.081.373,60

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 200,00 Euro 1.081.573,60

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 408,00 Euro 1.081.981,60

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 200,00 Euro 1.082.181,60

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO 350,00 Euro 1.082.531,60

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO 350,00 Euro 1.082.881,60

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 200,00 Euro 1.083.081,60

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euro 1.085.081,60

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO 800,00 Euro 1.085.881,60

01/04/2019 01/04/2019 COMISION -0,24 Euro 1.085.881,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 750,00 Euro 1.086.631,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 950,00 Euro 1.087.581,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 408,00 Euro 1.087.989,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.088.039,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euro 1.090.039,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 150,00 Euro 1.090.189,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.090.239,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.668,00 Euro 1.091.907,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 200,00 Euro 1.092.107,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.092.157,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.092.207,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.092.257,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.092.307,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.092.357,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.092.407,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.092.457,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.092.507,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.092.557,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.092.607,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.092.657,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.092.707,36
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01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.092.757,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.092.807,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.092.857,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.092.907,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.092.957,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.093.007,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.093.057,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.093.107,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.093.157,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.093.207,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.866,00 Euro 1.095.073,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.095.123,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.095.173,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.095.223,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.095.273,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.095.323,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.095.373,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.900,00 Euro 1.098.273,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.833,00 Euro 1.101.106,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.101.156,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.101.206,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.101.256,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 50,00 Euro 1.101.306,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO 2.000,00 Euro 1.103.306,36

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 579,40 Euro 1.103.885,76

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.755,25 Euro 1.105.641,01

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.900,00 Euro 1.108.541,01

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 4.478,10 Euro 1.113.019,11

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.764,40 Euro 1.114.783,51

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.833,00 Euro 1.117.616,51

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 200,00 Euro 1.117.816,51

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 1.800,00 Euro 1.119.616,51

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 950,00 Euro 1.120.566,51

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 250,00 Euro 1.120.816,51

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 250,00 Euro 1.121.066,51

01/04/2019 01/04/2019 DOCUMENTOS PARA SU COMPENSACION 1.167,00 Euro 1.122.233,51

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 445,00 Euro 1.122.678,51

01/04/2019 01/04/2019 COMISION -3,50 Euro 1.122.675,01

01/04/2019 01/04/2019 INGRESO MATRICULA/RECIBO 2.000,00 Euro 1.124.675,01
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